Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Naturais e Exatas

EDITAL Nº 007/2023 – CCNE – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE
BOLSA DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE (BAE)

O Centro de Ciências Naturais e Exatas da Universidade Federal de Santa Maria

torna público o  resultado  do  PROCESSO  SELETIVO  DE BOLSA DE

ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE (BAE) da  Secretária  Administrativa  –

Sec/CCNE para atuação no Arquivo Setorial do CCNE.

1. RESULTADO FINAL

NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA SITUAÇÃO

Juliana Santos Genro 202311629 Classificado

Dartagnan Zierhut 202310268 Classificado

Brenda Zancan Londero 2023510056 Classificado

Osmar Miguel Oliveira da Rosa 202311098 1º Suplente

Santa Maria, 05 de abril de 2023.

José Neri Gottfried Paniz

DIRETOR DO CCNE